



---

## Latvijas Universitātes Ķīmijas fakultātes Studentu pašpārvaldes kopsapulces PROTOKOLS

MS Teams

23.11.2021.

**Sēdes sākums: 18:00**

**Sēdi vada:** Evelīna Elva Sirmā

**Sēdi protokolē:** Arturs Atvars

**Sēdē piedalās:** Anete Patrīcija Raiskuma, Evelīna Elva Sirmā, Matīss Sondars, Laura Pauniņa, Artūrs Mazarevičs, Jana Švinska, Toms Elvijs Šusts, Julija Lukaševica, Vitalijs Dimitrijevs, Beatrise Dembovska, Dajana Vasiļjeva, Līva Krista Učelniece, Jānis Šadauskis, Daniels Hazens

**Viesi:** Arturs Atvars, Annija Elizabete Goldmane, Dārta Līna Eihe, Viktorija Galaktionova

**Darba kārtība:**

1. Finanšu nodaļas vēlēšanas
2. Sabiedrisko attiecību nodaļas palīga vēlēšanas
3. Citi jautājumi

### **1. Finanšu nodaļas vēlēšanas**

Evelīna Elva Sirmā piedāvā sākt ar finanšu nodaļas vadītāja vēlēšanām un vēlas, lai klātesošie izvirza kandidātus.

Artūrs Mazarevičs, Laura Pauniņa izvirza Vitaliju Dimitrijevu. Arturs Atvars izvirza Vitaliju Dimitrijevu un izvirzījumu uztur.

Vitalijs Dimitrijevs uztur kandidatūru.

Vitalijs Dimitrijevs stāsta par sevi un kāpēc viņu ir jāievēl šajā amatā. Klātesošie uzdod jautājumus.

Evelīna Elva Sirmā aicina Vitaliju Dimitrijevu iziet no sanāksmes, lai varētu apsriesties.

Evelīna Elva Sirmā aicina atbalstīt Vitaliju Dimitrijeva kandidatūru. Laura Pauniņa piekrīt.

Pēc apspriešanas Vitalijs Dimitrijevs pievienojas atpakaļ sanāksmei. Evelīna Elva Sirmā aicina balsot.

Balsošanas rezultāti:

Vārds Uzvārds	Par	Pret	Atturas
Vitalijs Dimitrijevs	9	0	1

*Vitalijs Dimitrijevs tiek ievēlēts finanšu nodaļas vadītāja amatā.*

Evelīna Elva Sirmā piedāvā turpināt ar finanšu nodaļas vadītāja palīga vēlēšanām un vēlas, lai klātesošie izvirza kandidātus.

Evelīna Elva Sirmā izvirza Viktoriju Galaktionovu.

Viktorija Galaktionova uztur kandidatūru.

Viktorija Galaktionova stāsta par sevi un kāpēc viņu ir jāievēl šajā amatā. Klātesošie uzdod jautājumus.

Evelīna Elva Sirmā aicina Viktorija Galaktionova iziet no sanāksmes, lai varētu apspriesties.

Evelīna Elva Sirmā aicina atbalstīt Viktorija Galaktionova kandidatūru.

Pēc apspriešanas Viktorija Galaktionova pievienojas atpakaļ sanāksmei. Evelīna Elva Sirmā aicina balsot.

Balsojuma rezultāti:

Vārds Uzvārds	Par	Pret	Atturas
Viktorija Galaktionova	9	0	1

*Viktorija Galaktionova tiek ievēlēta finanšu nodaļas vadītāja palīga amatā.*

## **2. Sabiedrisko attiecību nodaļas palīga vēlēšanas**

Evelīna Elva Sirmā izvirza Danielu Hazenu. Laura Pauniņa izvirza Matīsu Sondaru.

Daniels Hazens uztur kandidatūru. Matīss Sondars uztur kandidatūru.

Evelīna Elva Sirmā aicina kandidātus izteikties izvirzīšanas secībā.

Daniels Hazens stāsta par sevi un kāpēc viņu ir jāievēl šajā amatā. Cilvēki uzdod jautājumus.

Matīss Sondars stāsta par sevi un kāpēc viņu ir jāievēl šajā amatā. Cilvēki uzdod jautājumus.

Evelīna Elva Sirmā aicina Danielu Hazenu, Matīsu Sondaru iziet no sanāksmes, lai varētu apspriesties.

Evelīna Elva Sirmā aicina Lauru Pauniņu izteikties par kandidātiem. Evelīna Elva Sirmā izsaka domas par kandidātiem. Arturs Atvars izsaka viedokli par kandidātiem. Jānis Šadauskis izsaka viedokli par kandidātiem. Apspriedes laikā tika izlemts, ka tiks veiktas izmaiņas amatu modelī un būs 2 sabiedrisko attiecību nodaļas palīgu amati.

Tika paaicināti abi kandidāti atpakaļ un viņiem tiek uzdots jautājums, kurš radās apspriešanas laikā.

Evelīna Elva Sirmā aicina veikt balsošanu.

Balsošanas rezultāti:

<b>Vārds Uzvārds</b>	<b>Par</b>	<b>Atturas</b>	<b>Pret</b>
Daniels Hazens	8	3	1
Matīss Sondars	9	1	1

*Daniels Hazens un Matīss Sondars ir ievēlēti sabiedrisko attiecību nodaļas palīgu amatā.*

Matīss Sondars izsaka, ka ar ievēlēšanu sabiedrisko attiecību nodaļas palīgu amatā, viņš atkāpjas no kultūras virziena palīga amata.

### **3. Citi jautājumi**

Evelīna Elva Sirmā aicina apspriesties par ĶF SP merču. Klātesošie izsaka viedokļus.

Evelīna Elva Sirmā saņēma ziņu no Madaras Rakšes, ka ir nepieciešami cilvēki jautājumu atbildēšanai Ķīmijas fakultātes instagram kontā. Evelīna Elva Sirmā aicina cilvēkus pieteikties uzsverot, ka ieteicams, lai būtu viens puisis un viena meitene. Matīss Sondars piesakās, un Evelīna Elva Sirmā arī izsaka interesi, ka vēlētos piedalīties.

*Evelīna Elva Sirmā pasludina sēdi par slēgtu.*

**Sēde slēgta: 19:15**

Sēdi vadīja: Evelīna Elva Sirmā

/E. E. Sirmā /

Protokolētājs: Arturs Atvars

/A. Atvars /

PROTOKOLA IZRAKSTS PAREIZS LU ĶF SP priekšsēdētāja:

/ E. E. Sirmā /